
GAM GAF / CHPT DPTL 51 MARNE / PERFORMANCE / EQUIPE

LE 11/03/2023

1 2

36.250

-

11.050

13.050

11.300

11.050

-

11.150

13.300

11.000

11.650

31.550

9.650

8.950

11.400

10.500

-

36.100

11.400

9.900

13.450

-

11.250

42.450

13.800

13.800

14.850

-

13.550

NATIONALE 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE Equipe 1

Total

Margaux PIERREL

Pauline ARROUEY

Chloé ANTOINE

Maëlys DOQUET

Cassandra GILQUIN

146.350



24.800

6.700

9.400

8.700

5.700

32.150

8.500

11.250

9.850

11.050

31.650

7.400

10.300

11.400

9.950

32.500

10.900

10.900

10.700

10.600

30.200

9.600

9.900

10.700

9.400

34.200

10.950

11.750

11.300

11.150

NATIONALE A 10-13 GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE Equipe 1

Total

Victor LAPORTE

Elouan MIQUEL

Axel DEVELOTTE

Eden
AMGUERROUD

185.500



1 2

34.600

11.800

11.600

-

11.200

31.350

10.700

10.850

9.050

9.800

36.250

12.100

12.100

10.250

12.050

37.600

13.400

12.100

-

12.100

-

-

-

-

33.200

10.350

8.550

11.650

11.200

31.600

8.100

11.150

9.350

11.100

34.400

11.400

11.500

11.500

10.400

29.450

9.950

10.000

9.500

9.450

34.800

11.850

11.350

11.600

11.300

35.700

11.800

-

12.200

11.700

-

-

-

-

32.850

10.850

10.800

10.600

11.200

28.150

9.100

9.700

9.350

4.350

NATIONALE B 12 ANS ET PLUS GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE Equipe 1

Total

Alix MINET

Tiago MOURA

Hazim EL MOUDNI

Samuel MARAT

204.600

2
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE Equipe 2

Total

Thomas DOQUET

Matthieu MARAT

Jason ABBES

Guillaume THIERY

195.350



1 2

33.650

-

10.950

11.050

11.050

10.950

-

11.000

11.300

11.350

0.000

30.100

-

9.550

10.400

9.100

10.150

31.750

-

9.800

10.250

10.800

10.700

33.050

-

11.050

11.850

10.150

9.900

33.750

10.950

11.200

10.250

-

11.750

10.450

10.800

-

27.350

9.850

9.150

8.350

-

30.750

11.750

10.450

8.550

-

32.750

11.000

10.900

10.850

-

24.500

-

-

-

11.250

13.200

-

-

-

11.300

12.900

26.550

6.200

-

6.900

9.950

9.700

30.150

9.000

9.550

-

11.000

9.600

32.600

-

9.650

-

10.400

12.550

REGIONALE 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE
Equipe 1

Total

Manon PIGEON

Diane DEVELOTTE

LOU-ANNE SIMON

Lisa ROLLAND

Idalie MIQUEL

128.550

2 MARDEUIL - CLUB SPORTIF DE MARDEUIL Equipe 1

Total

PERNELLE HUSSON

Pauline LEHMANN

Clothilde DROPSY

Ela-Rose MENET

124.600

3 VITRY LE FRANCOIS - LA CHAMPENOISE Equipe 1

Total

Alicia DAGNICOURT

Ambrine
MARCHAND
Léana LUCE

Eléa GUELORGET

Margot TANCRAY

113.800



1 2

34.900

12.250

10.900

0.000

10.750

12.850

11.300

0.000

10.650

34.750

12.550

10.950

10.700

11.250

36.800

14.350

10.850

8.650

11.600

34.950

13.400

10.750

10.550

10.800

35.100

10.750

11.400

10.350

10.300

12.700

10.450

0.000

10.700

10.250

12.950

33.550

11.000

11.000

10.400

9.250

11.550

36.400

11.050

11.800

9.750

9.750

13.550

36.250

10.800

11.850

10.300

8.950

13.600

33.150

10.700

10.700

10.800

10.600

10.750

11.450

10.500

10.900

10.150

10.800

33.850

11.550

11.350

10.850

10.950

10.750

32.000

10.650

10.150

10.750

10.550

10.600

31.900

11.100

9.450

10.550

9.550

10.250

REGIONALE 7-9 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE
Equipe 1

Total

Lily DE PINHO

Eléna KIEZER

Lenny MALMAISON

Adélie LE MOIGNIC

141.400

2
REIMS - ASSOCIATION GYMNIQUE

REMOISE
Equipe 1

Total

Cassie
KILANDAMOKO
Paola SORTON

Dina EL HANNACHI

Louise MANGIN

Marie-Lou BARBRY

141.300

3 MARDEUIL - CLUB SPORTIF DE MARDEUIL Equipe 1

Total

Alizée LEMAIRE

Alice STEGURA

Oriane GRANDJEAN

Léna MICHEL

Paloma THOMAS

130.900



32.150

-

10.700

10.800

-

10.050

-

9.550

10.700

-

10.650

29.950

-

9.000

10.950

-

10.000

31.200

-

10.450

10.000

-

10.750

29.000

-

10.250

9.850

-

8.900

4
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE
Equipe 2

Total

Laïna MERCIER

Lila ZAOUI

Emmy MARTIN-
MARTIN

Gaïa MERCIER

Apolline BRAVO

122.300



32.050

9.150

11.050

10.900

10.100

9.500

33.800

10.500

11.150

10.150

11.500

11.150

31.900

9.350

10.700

9.600

11.000

10.200

30.500

9.350

9.900

10.200

10.400

9.000

33.050

10.700

11.150

9.800

11.200

9.900

31.450

10.000

9.000

8.150

10.300

11.150

31.200

9.700

10.850

8.250

9.300

10.650

31.800

8.900

10.400

9.550

10.100

11.300

31.800

8.900

9.650

9.600

10.400

11.750

29.050

8.400

9.600

8.900

8.350

10.550

30.950

9.750

9.000

10.050

7.350

11.150

30.150

9.100

10.150

8.650

7.900

10.900

REGIONALE 7-9 ANS GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE
Equipe 1

Total

Maxime TIRREAU

Liam DOYEN

Charlie LAPORTE

Mahiedine AKHIRI

Maxime GRANDIN

192.750

2 EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY Equipe 1

Total

Ezéchiel BRABANT

Ethan BRYCHE

Adam BARANGE

Axel LIGNEUL

Adam HAMMICH

184.950



31.950

10.200

10.250

10.750

10.850

10.150

29.850

8.550

7.600

9.350

10.350

10.150

30.950

9.500

10.150

9.550

10.250

10.550

30.100

9.150

8.600

9.750

10.450

9.900

RÉGIONALE 7 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE
Equipe 1

Total

Manon DETANT

Naïssa AITANE

Amazelie NOÉ

Louise MARY LEGER

Cylia LERICHE

122.850


